ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

V/v kết quả kiện toàn Tổ Công

tác và Tổ giúp việc Tổ Công tác

Đề án 06 cấp huyện

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 494/UBND-TTHC ngày 25/02/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc kiện toàn Tổ Công tác và Tổ giúp việc Tổ Công

tác Đề án 06 cấp huyện.

Để tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ của Đề án 06 trên địa bàn sau khi không

tổ chức Công an cấp huyện, Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ đã chỉ đạo thành lập

Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính – Chuyển đổi số và triển khai Đề án 06/CP của

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Ba Tơ. Theo đó, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện là Phó Trưởng Ban Thường trực lĩnh vực triển khai Đề án

06 của Thủ tướng Chính phủ (có Quyết định số 387/QĐ-UBND ngày 13/3/2025

của Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ đính kèm).

Kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP UBND và HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-03-24T10:24:31+0700

		2025-03-24T16:43:44+0700

		2025-03-24T16:43:44+0700

		2025-03-24T16:43:44+0700